[image: ]

О признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 27 февраля 1998 года N 3859
Указ Президента Республики Казахстан от 14 января 2008 года N 511
[bookmark: z1]

Подлежит опубликованию в Собрании

актов Президента и Правительства

Республики Казахстан
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 27 февраля 1998 года N 3859 "О Государственной программе Республики Казахстан "Возрождение исторических центров Шелкового пути, сохранение и преемственное развитие культурного наследия тюркоязычных государств, создание инфраструктуры туризма" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 6, ст. 32).

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14